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MUNICIPIO
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REFERENCIA CATAST
47044A001000360000
47044A001000370000
47044A001000440000
47044A001000450000
47044A001000460000
47044A00100047000C
47044A001000540000
47044A001000610000
47044A001001160000
47044A001001250000
47044A001001430000
47044A001001510000
47044A001001680000
47044A001003860000
47044A001004750000
47044A001004800000
47044A001004980000
47044A001005690000
47044A001005910000
47044A001006760000
47044A001007470000

POLI
1
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PARCEL
36
37
44
45
46
47
54
61
116
125
143
151
168
386
475
480
498
569
591
676
747

PARAJE
CANTAGRILLOS
CANTAGRILLOS
SDA MOTANOS
SDA MOTANOS
SDA MOTANOS
SDA MOTANOS

ESQUILICEAS
ESQUILICEAS
HOYALES
ONCECARRALES
CAMILLA
CARREURUENA
HOYA MORILLO
BARBERO
PINTA
PINTA
CANALIZOMOYA
HOYO MAR
MAGRESA
TENADILLO
C ESPINO



P1 parc 36

CASTROMONTE 47044A001000360000ET 1 36 CANTAGRILLOS (poleo) en renta 13.091 m?




P1 parc 37

CASTROMONTE  47044A001000370000EF 1 37 CANTAGRILLOS (poleo) enrenta ¢Concentracion
parcelaria?

2 ('se haarado el

7.519 M” 2 mino)




P1 parc 44

CASTROMONTE 47044A001000440000ER 1 44 SDA MOTANOS en renta 5.276 m?




P1 parc 45

CASTROMONTE 47044A001000450000ED 1 45 SDA MOTANOS sembrada Concentracion 9.567 m>




P1 parc 46

CASTROMONTE 47044A001000460000EX 1 46 SDAMOTANOS Concentracion 4.057 m2




P1 parc 47

CASTROMONTE 47044A001000470000EI 1 47 SDA MOTANOS sembrada Concentracion 11.439 m2 (se observa que se esta arando el camino)




P1 parc 54
CASTROMONTE  47044A001000540000EZ 1 54  ESQUILICEAS Faltan1000m®  labrada 16497 m’




P1 parc 61




P1 parc 116 (estd registrada,ver nota simple) finca n2 6506 Idufir: 47006000043710

CASTROMONTE  47044A001001160000EZ 1 116 HOYALES (antiguo aceruelos) 1.525 m*




P1 parc 125

CASTROMONTE 47044A001001250000EY 1 125 ONCECARRALES 5.780 m”




P1 parc 143

CASTROMONTE 47044A001001430000EX 1 143 CAMILLA La faltan 2100 m? 44.354 m>2




P1 parc 151

CASTROMONTE 47044A001001510000EZ 1 151 CARREURUENA en renta 13.226 m>2




P1 parc 168

CASTROMONTE 47044A001001680000EO 1 168 HOYA MORILLO en renta 62.939 m?>




P1 parc 386 (esta registrada,ver nota simple) finca n2 6512 Idufir: 47006000043772)

CASTROMONTE 47044A001003860000EP 1 386 BARBERO (antiguo
barcial) 3.974 m?




P1 parc 475

CASTROMONTE 47044A001004750000EA 1 475PINTA en
renta

36.314 m?




P1 parc 480
CASTROMONTE  47044A001004800000EY 1~ 480 CANALIZOMOYA Enrentace 27.823m’ |




P1 parc 498

CASTROMONTE 47044A001004980000EE 1 498 CANALIZOMOYA Enrénta Concentracién parc.? 15.047 m?




P1 parc 569

CASTROMONTE 47044A001005690000EA 1 569 HOYO MAR en renta Concentracion parc.? 19.121 m?2




P1 parc 591

CASTROMONTE 47044A001005910000ED 1 591 MAGRESA




P1 parc 676 (esta registrada,ver nota simple) finca n? 6519 Idufir: 47006000043840)

CASTROMONTE 47044A001006760000ET 1 676 TENADILLO (pozo Juan Esteban)
Finca n° 6519
Idufir: 47006000043840




P1 parc 747

CASTROMONTE 47044A001007470000ED 1 747 C ESPINO en  33.605 m?2
renta




